
ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ  

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ  
 

    

ЧУМАКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 
ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ПОСТАНОВА № 21 

18 год 55 хв 

 

«25» вересня  2020 року       с. Чумаки, вул. Шкільна 14 

 
Про реєстрацію Степанченко  Ірини Василівни кандидатом у депутати Чумаківської 

сільської ради Дніпровського району Дніпропетровської області 
 

 24 вересня 2020 року до комісії звернулась Степанченко І.В. з заявою про 
самовисування , розглянувши заяву  та інші, визначені частиною другою статті 223 
Виборчого кодексу України та  документи для реєстрації кандидата у депутати 
Чумаківської сільської ради Дніпровського району Дніпропетровської області на 
місцевих виборах 25 жовтня 2020 року та встановивши їх відповідність вимогам 
Виборчого кодексу України, відповідно до статті 228 Виборчого кодексу України  
Чумаківська сільська територіальна виборча комісія Дніпровського району 
Дніпропетровської області постановляє: 
          1. Зареєструвати   кандидатом  у депутати Чумаківської сільської ради 
Дніпровського району Дніпропетровської області в багатомандатному виборчому 
окрузі № 8 - Степанченко Ірину Василівну, 29.04.1967 р.н. 
         2. Видати  Степанченко Ірині Василівні посвідчення кандидата у депутати   
Чумаківської сільської ради не пізніше 28 вересня 2020 року. 
         3. Постанову про реєстрацію кандидата у депутати Чумаківської сільської ради 
розмістити на стенді оголошень офіційних матеріалів  комісії  та на сайті 
Чумаківської сільської ради не пізніше 26 вересня 2020 року. 
         4. Передати відомості щодо зареєстрованих кандидата у депутати Чумаківської 
сільської ради Дніпровського району Дніпропетровської  області до Центральної 
виборчої комісії у порядку, встановленому частиною восьмою статті 228 Виборчого 
кодексу України. 
 
 
Голова комісії                                                                                      В.М.Горенок  
 
 
Секретар комісії                                                                                   Н.М.Чехлата 
 


